

SMLOUVA O PLNĚNÍ, JEHOŽ HODNOTA PŘEVYŠUJE ČÁSTKU 50.000 Kč bez DPH

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. j) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.

Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A, vložce 13565
Zastoupen: Ing. Davidem Fínou, generálním ředitelem, generálním ředitelem
Zastoupen: Ing. Zdeňkem Děrdou, ředitelem závodu Horní Morava, na základě pověření
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno – venkov
Číslo účtu: 29639641/0100
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:
xxx. xxxxx xxxxxxxx, tel. +420 xxx xxx xxx, email: xxxxxxxxxxxxxxxx
Zástupce ve věcech technických pro Mohelnici:
xxx. xxxxx xxxxxxxx, tel. +420 xxx xxx xxx, email: xxxxxxxxxxxxxxxx
Zástupce ve věcech technických pro Bratrušov, Bludov:
xxx. xxxxx xxxxxxxx, tel. +420 xxx xxx xxx, email: xxxxxxxxxxxxxxxx

2. Dodavatel:

ENVIPOINT s.r.o.

Sídlo: V Zahradách 5/53, Poruba, 708 00 Ostrava
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 16347
Zastoupený: Ing. Lubošem Velkem, jednatelem
IČ: 25375181
DIČ: CZ25375181
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 179363177/0600
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:
Ing. Luboš Velek, tel. xxx xxx xxx, email: xxxxxxxxxxxxxxxx

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsané dílo, čemuž odpovídá povinnost objednatele toto řádně dodané dílo převzít a zaplatit dodavateli sjednanou cenu díla podle čl. III. smlouvy.
2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je oceněný rozpočet na zhotovení díla s názvem „**Sečení travního porostu v lokalitě Mohelnice – Mírovka a Bratrušov, Bludov – Bratrušovský a Vitonínský potok**“ (dále jen „nábidka“).
3. Objednatel u dodavatele objednává **takto specifikované dílo:**

Mohelnice – Mírovka:

Jedná se o sečení travního porostu na březích vodního toku VVT Mírovka ve správě Povodí Moravy s.p., provoz Šumperk, ř. km: 1,621 – 3,416. Celkem budou provedeny dvě seče o celkové výměře 33 810 m². V rámci jednotlivých sečí bude veškerá posečená travní hmota vyhrabána z koryta toku a následně odvezena k likvidaci v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. o odpadech. O uložení a

likvidaci posečené vegetace bude následně objednateli při převzetí jednotlivých sečí předáno potvrzení.

Bratrušov, Bludov – Bratrušovský a Vitonínský potok:

Jedná se o sečení travního porostu na březích vodních toků DVT Bratrušovský potok a DVT Vitonínský potok ve správě Povodí Moravy s.p., provoz Šumperk. Pro lokalitu Bratrušov se jedná o úsek v ř. km 7,380 – 10,120 a pro lokalitu Bludov o úsek v ř. km 3,660 – 3,730. Celkem budou provedeny dvě seče o celkové výměře 12 240 m² pro Bratrušov a 210 m² pro Bludov. V rámci jednotlivých sečí bude veškerá posečená travní hmota vyhrabána z koryta toku a následně odvezena k likvidaci v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. o odpadech. O uložení a likvidaci posečené vegetace bude následně objednateli při převzetí jednotlivých sečí předáno potvrzení. Další podrobnosti jsou uvedeny v jednotlivých zadáních rozsahů staveb a jejich rozpočtech (dále jen „ZRS“).

4. Dodavatel prohlašuje, že ZRS převzal, vyčerpávajícím způsobem se s nimi seznámil a zavazuje se je plně dodržovat. Dodavatel rovněž prohlašuje, že ZRS posoudil s odbornou péčí a že lze podle něho dílo provést v celém jeho rozsahu. Dále dodavatel prohlašuje, že mu je známo místo plnění díla, s tímto se seznámil a bere stav místa plnění díla na vědomí.

II.

Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje zahájit provádění díla: **po předání pracoviště v požadovaných termínech**

2. **Mohelnice – Mírovka**

- Dodavatel se zavazuje dílo, tj. jednotlivé seče, provést v termínech:

první seč: 1.7. – 31.7.2026

druhá seč: 1.10. – 31.10.2026

3. **Bratrušov – Bratrušovský potok**

- Dodavatel se zavazuje dílo, tj. jednotlivé seče, provést v termínech:

první seč: 15.6. – 15.7.2026

druhá seč: 1.9. – 30.9.2026

4. **Bludov – Vitonínský potok**

- Dodavatel se zavazuje dílo, tj. jednotlivé seče, provést v termínech:

první seč: 15.6. – 15.7.2026

druhá seč: 1.9. – 30.9.2026

5. Místem plnění díla je úsek toku VVT Mírovka v k.ú. Mohelnice, DVT Bratrušovský potok v k.ú. Bratrušov a DVT Vitonínský potok v k.ú. Bludov. Místo plnění díla je blíže vymezeno ZRS.

III.

Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají nejvýše přípustnou cenu díla, tj. cenu obou sečí jednotlivých lokalit, takto:

Mohelnice – Mírovka: ve výši 215 421,8,- Kč bez DPH

Bratrušov – Bratrušovský potok: ve výši 83 995,2,- Kč bez DPH

Bludov – Vitonínský potok: ve výši 13 150,8,- Kč bez DPH

Celková cena: ve výši **312 567,8,- Kč bez DPH**

2. Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni zdanitelného plnění (tj. den převzetí jednotlivých sečí na jednotlivých lokalitách bez vad a nedodělků).
3. Cenu uhradí objednatel na základě dílčích faktur, které budou dodavatelem vystaveny do 8 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí jednotlivých sečí na jednotlivých lokalitách bez vad a nedodělků) a doručeny objednateli v jednom vyhotovení nebo elektronicky na email **fakturacezhm@pmo.cz**. Součástí faktur bude zjišťovací protokol potvrzený objednatelem. Cena bude splatná na účet dodavatele.
4. Doba splatnosti faktur se sjednává do **30 dnů** od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit smlouvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
5. Pokud je předmětem této smlouvy plnění, na které se má použít **režim přenesení daňové povinnosti** dle ust. § 92a a § 92e zákona o DPH, dodavatel tuto skutečnost náležitě zohlední při vypracování daňového dokladu.
6. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na fakturách uvést správné identifikační údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.
7. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktur s tím, že doba splatnosti počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.

Staveniště a stavební deník

1. Staveništěm se rozumí objednatel vymezený prostor, který slouží pro provádění díla dle této smlouvy. Zařízením staveniště se rozumí dočasné objekty, zařízení a jiné movité věci, které po dobu provádění díla slouží provozním, sociálním, hygienickým a výrobním potřebám dodavatele při plnění této smlouvy a jsou umístěny v prostoru staveniště.
2. O předání a převzetí staveniště bude pořízen zápis, který podepíší objednatel i dodavatel. Tento zápis bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
3. Dodavatel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Je povinen staveniště zabezpečit, aby po dobu provádění díla nedocházelo k jeho porušování, řádně udržovat přístupové komunikace a neprodleně odstranit veškeré znečištění. Dodavatel je povinen postupovat při provádění díla tak, aby nedošlo ke znečištění prostoru staveniště ani povrchových či podzemních vod ropnými či chemickými látkami.
4. Dodavatel je povinen vést v souladu s přílohou č. 12 vyhlášky č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, ode dne převzetí staveniště stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, a to po celou dobu provádění díla až do jeho předání a převzetí objednatel bez vad a nedodělků, případně do doby vyklizení staveniště, dle toho, která skutečnost nastane později.
5. Dodavatel je povinen informovat majitele dotčených a přilehlých objektů a pozemků nejpozději pět pracovních dnů před zahájením o způsobu provádění prací, případných uzavírkách a omezeních, zvláště pak s ohledem na jejich provoz.
6. Dodavatel je povinen dodržovat veškeré obecně platné, jakož i v souvislosti s dílem uložené povinnosti, které jsou dány platnou legislativou v oblasti ochrany přírody a životního prostředí. Jakékoliv sankce ze strany orgánů ochrany přírody za nedodržení těchto požadavků jdou plně k tíži dodavatele.
7. Dodavatel bere na vědomí, že v případě, kdy bude objednateli udělena příslušnými orgány ochrany přírody, ČIŽP či jinými, sankce za porušení zákona či za nedodržení podmínek stanovených příslušnými orgány a bude nezpochybnitelné, že šlo o pochybení dodavatele, a to při provádění činností v rozporu s ZRS, zákony ČR a pokyny objednatele, bude objednatel vymáhat tuto sankci po dodavateli, a to i po skončení platnosti této smlouvy.
8. Nesouhlasí-li zástupce objednatele nebo dodavatele se zápisem ve stavebním deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne seznámení se s tímto zápisem.

9. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ani nezakládají nárok na změnu smlouvy (stejně tak zápisy z kontrolních dnů).
10. Dodavatel je povinen zajistit, aby stavební deník byl denně po celou pracovní dobu k dispozici na staveništi, a dále je povinen jej na vyzvání předložit objednateli ke kontrole a k provádění zápisů.

V.

Ostatní ujednání

1. O předání a převzetí díla, tj. jednotlivých sečí, bude sepsán předávací protokol, který podepíše objednatel i dodavatel, případně jeho nedílnou součástí bude soupis předaných drobných (ojedinělých) vad a nedodělků s termínem jejich odstranění. Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nich každá smluvní strana obdrží po jednom. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí díla bez vad a nedodělků.
2. Dodavatel je povinen předat objednateli sjednané doklady a další nezbytné doklady (v souladu s požadavky právních předpisů, technických norem či správních orgánů a dotčených orgánů), zejména:
 - originál stavebního deníku, který bude pokrývat obě seče na všech lokalitách
 - případně další doklady dle ZRS a této smlouvy.
3. Nepředání kteréhokoliv dokladu se považuje za vadu díla a je důvodem pro nepřevzetí díla.
4. Dodavatel v dostatečném předstihu před zahájením prací sdělí přesný den a přibližnou hodinu zahájení provádění prací, a to písemně na email xxxxxxxxxxxxxx a také telefonicky na tel. xxx xxx xxx. O předání staveniště bude sepsán samostatný zápis ve dvou vyhotoveních, který podepíše objednatel i dodavatel.
5. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení při nedodržení závazku dodavatele provést dílo v termínu sjednaném v článku II. smlouvy, a to se splatností do 14 dnů od vystavení faktury.
6. K předání a převzetí řádně ukončených prací a staveniště vyzve dodavatel objednatele alespoň 3 pracovní dny předem.
7. Dodavatel splní svůj závazek provést dílo v okamžiku dokončení díla a jeho předání objednateli.
8. O předání a převzetí ukončených prací a staveniště bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany.
9. Nepředání kteréhokoliv dokladu se považuje za vadu díla a je důvodem pro nepřevzetí prací.
10. Pokud objednatel po převzetí prací a staveniště zjistí vady předmětu plnění, dodavatel se zavazuje vady odstranit bez zbytečného odkladu po jejich oznámení objednatelem.
11. Dodavatel se zavazuje začít s odstraňováním vady nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího uplatnění a následně ji odstranit do 10 pracovních dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Oprávněně uplatněné vady budou odstraněny bezplatně.
12. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě.
13. Dodavatel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli. Dodavatel odpovídá za veškeré vady díla, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností.
14. Objednatel je oprávněn uplatňovat též nárok na náhradu škody, která vznikla v příčinné souvislosti se zjištěnými vadami, a dodavatel je povinen tuto škodu nahradit.
15. V případě, že dodavatel bude v prodlení s odstraněním reklamované vady, je objednatel oprávněn odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady dodavatele. Náklady s tím spojené je dodavatel povinen uhradit objednateli do 10 dnů po obdržení písemné výzvy k úhradě.
16. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nepředají třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem vložení do registru smluv.
2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.
3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.
4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři obdrží objednatel a jedno dodavatel.
5. Nedílnou součástí této smlouvy je tato **příloha**:

Příloha č. 1 – Výkaz výměr (položkový rozpočet jednotlivých lokalit)

V Olomouci dne: 2. 6. 2026

V Ostravě dne: 25. 5. 2026

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
Povodí Moravy, s.p.
Ing. Zdeněk Děřda
ředitel závodu Horní Morava

.....
ENVIPOINT s.r.o.
Ing. Luboš Velek
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SOZ
Stavba: Bratrušov, Bludov, Mohelnice - sečení



KSO:
Místo: Olomoucký kraj

CC-CZ:
Datum: 14.05.2026

Zadavatel:
Povodí Moravy, s.p.

IČ: 70890013
DIČ: CZ70890013

Uchazeč:
ENVIPOINT s.r.o.

IČ: 25375181
DIČ: CZ25375181

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	312 567,80
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	312 567,80	65 639,24
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	378 207,04
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SOZ

Stavba: Bratrušov, Bludov, Mohelnice - sečení

Místo: Olomoucký kraj

Datum: 14.05.2026

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p.

Projektant:

Uchazeč: ENVIPOINT s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		312 567,80	378 207,04
SO 01	Bratrušovský p., Bratrušov	83 995,20	101 634,19
SO 02	Vitonínský p., Bludov	13 150,80	15 912,47
SO 03	Mírovka, Mohelnice	215 421,80	260 660,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bratrušov, Bludov, Mohelnice - sečení

Objekt:

SO 01 - Bratrušovský p., Bratrušov

KSO:

Místo: Olomoucký kraj

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Uchazeč:

ENVIPOINT s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum: 14.05.2026

IČ: 70890013

DIČ: CZ70890013

IČ: 25375181

DIČ: CZ25375181

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

83 995,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 995,20	21,00%	17 638,99
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

101 634,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bratrušov, Bludov, Mohelnice - sečení

Objekt:

SO 01 - Bratrušovský p., Bratrušov

Místo:

Olomoucký kraj

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Uchazeč:

ENVIPOINT s.r.o.

Datum:

14.05.2026

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

83 995,20

HSV - Práce a dodávky HSV

66 096,00

1 - Zemní práce

66 096,00

OST - Ostatní

899,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

17 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

17 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bratrušov, Bludov, Mohelnice - sečení

Objekt:

SO 01 - Bratrušovský p., Bratrušov

Místo:

Olomoucký kraj

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Uchazeč:

ENVIPOINT s.r.o.

Datum:

14.05.2026

Projektant:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

83 995,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

66 096,00

D 1

Zemní práce

66 096,00

1	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	1,224	39 000,00	47 736,00
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

PP

Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého

2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	1,224	15 000,00	18 360,00
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

PP

Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

D OST

Ostatní

899,20

3	K	R13	Odvoz a likvidace veškerých odpadů vzniklých v souvislosti se stavbou dle zákona o odpadech vč. případných poplatků	t	22,480	40,00	899,20
---	---	-----	---	---	--------	-------	--------

PP

Odvoz a likvidace veškerých odpadů vzniklých v souvislosti se stavbou dle zákona o odpadech vč. případných poplatků

P

Poznámka k položce:
vč. poplatků za skládku
1,124*20

VV

22,480

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

17 000,00

D VRN3

Zařízení staveniště

17 000,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	2,000	7 000,00	14 000,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	-----------

PP

Zařízení staveniště

5	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	2,000	1 500,00	3 000,00
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------

PP

Dopravní značení na staveništi

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bratrušov, Bludov, Mohelnice - sečení

Objekt:

SO 02 - Vitonínský p., Bludov

KSO:

Místo: Olomoucký kraj

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Uchazeč:

ENVIPOINT s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum: 14.05.2026

IČ: 70890013

DIČ: CZ70890013

IČ: 25375181

DIČ: CZ25375181

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

13 150,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 150,80	21,00%	2 761,67
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 912,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bratrušov, Bludov, Mohelnice - sečení

Objekt:

SO 02 - Vitonínský p., Bludov

Místo:

Olomoucký kraj

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Uchazeč:

ENVIPOINT s.r.o.

Datum:

14.05.2026

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 150,80

HSV - Práce a dodávky HSV

1 134,00

1 - Zemní práce

1 134,00

OST - Ostatní

16,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

12 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Bratrušov, Bludov, Mohelnice - sečení
Objekt: SO 02 - Vitonínský p., Bludov

Místo: Olomoucký krajDatum: 14.05.2026

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p.Projektant:

Uchazeč: ENVIPOINT s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							13 150,80
D HSV Práce a dodávky HSV							1 134,00
D 1 Zemní práce							1 134,00
1	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,021	39 000,00	819,00
PP			Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého				
2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,021	15 000,00	315,00
PP			Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu				
D OST Ostatní							16,80
3	K	R13	Odvoz a likvidace veškerých odpadů vzniklých v souvislosti se stavbou dle zákona o odpadech vč. případných poplatků	t	0,420	40,00	16,80
PP			Odvoz a likvidace veškerých odpadů vzniklých v souvislosti se stavbou dle zákona o odpadech vč. případných poplatků				
P			Poznámka k položce:				
VV			vč. poplatků za skládku				
					0,021*20		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							12 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							12 000,00
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	2,000	4 500,00	9 000,00
PP			Zařízení staveniště				
5	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	2,000	1 500,00	3 000,00
PP			Dopravní značení na staveništi				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Bratrušov, Bludov, Mohelnice - sečení
Objekt:
SO 03 - Mírovka, Mohelnice

KSO:
Místo: Olomoucký kraj

Zadavatel:
Povodí Moravy, s.p.

Uchazeč:
ENVIPOINT s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.05.2026

IČ: 70890013
DIČ: CZ70890013

IČ: 25375181
DIČ: CZ25375181

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			215 421,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	215 421,80	21,00%	45 238,58
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			260 660,38
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bratrušov, Bludov, Mohelnice - sečení

Objekt:

SO 03 - Mírovka, Mohelnice

Místo:

Olomoucký kraj

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Uchazeč:

ENVIPOINT s.r.o.

Datum:

14.05.2026

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

215 421,80

HSV - Práce a dodávky HSV

192 717,00

1 - Zemní práce

192 717,00

OST - Ostatní

2 704,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

20 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Bratrušov, Bludov, Mohelnice - sečení
Objekt: SO 03 - Mírovka, Mohelnice

Místo: Olomoucký kraj Datum: 14.05.2026
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant:
Uchazeč: ENVIPOINT s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							215 421,80
D	HSV		Práce a dodávky HSV				192 717,00
D	1		Zemní práce				192 717,00
1	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	3,381	40 000,00	135 240,00
PP			Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého				
2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	3,381	17 000,00	57 477,00
PP			Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu				
D	OST		Ostatní				2 704,80
3	K	R13	Odvoz a likvidace veškerých odpadů vzniklých v souvislosti se stavbou dle zákona o odpadech vč. případných poplatků	t	67,620	40,00	2 704,80
PP			Odvoz a likvidace veškerých odpadů vzniklých v souvislosti se stavbou dle zákona o odpadech vč. případných poplatků				
P			Poznámka k položce:				
VV			vč. poplatků za skládku				
			3,381*20				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				20 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				20 000,00
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	2,000	8 500,00	17 000,00
PP			Zařízení staveniště				
5	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	2,000	1 500,00	3 000,00
PP			Dopravní značení na staveništi				